
 

 

 

Firemní mateřská škola Krajské nemocnice T. Bati ve Zlíně, Peroutkovo nábřeží 610, 760 01 Zlín; IČ: 098 06 504; DIČ CZ098 06 504 

kontakt: (+420) 577 552 674; (+420) 608 326 802; e-mail: skolka@bnzlin.cz; webové stránky: www.kntb.cz/materska-skola-kntb 

 

ZÁPIS DO FMŠ KNTB NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 
 

Termín zápisu: 2. a 3. května 2024 vždy od 16:00 hod. – 18:00 hod. 

 
Od 2. 4. do 29. 4. bude probíhat elektronická registrace dětí do naší Firemní mateřské školy. Po 

vyplnění Vám přijde automatická odpověď. ELEKTRONICKÁ REGISTRACE NENÍ ZÁPIS. Do 7 dnů po 

ukončení el. registrace dostanete e-mail s formuláři k zápisu a nabídkou rezervace času zápisu.  

 

Žádost o přijetí si můžete vyzvednout: 

1. na webových stránkách školy 

2. vyzvednutím ve FMŠ 26. 4. 2024 v rámci Dne otevřených dveří (v čase 16:30 – 18:30 hod.) 

3. po telefonické domluvě ve FMŠ 

 

Žádost o přijetí můžete doručit následujícími způsoby: 

1. osobním podáním na adrese MŠ  

2. do datové schránky školy (ID - vvzgw36) 

3. e-mailem s uznávaným el. podpisem (nelze jen poslat prostý e-mail), bez podpisu je nutné do 5 

dní podepsat, jinak se k žádosti nepřihlíží 

4. doporučeně poštou na adresu FMŠ KNTB ve Zlíně, Peroutkovo nábřeží 610, 760 01 Zlín 

(rozhodující je datum podání) 

 

 

Pro řádné přijetí žádosti je nutné doložit: 

1. vyplněnou a podepsanou žádost o přijetí 

2. potvrzení o řádném očkování dítěte (neplatí pro děti plnící povinnou předškolní docházku) 

3. rodný list dítěte 

4. k nahlédnutí doklad o totožnosti zákonného zástupce  

5. podepsaný formulář Kritéria pro přijetí do FMŠ 

 

Důležité: 

✓ termín odevzdání tiskopisu je doba rozhodná pro započetí správního řízení dle předem 

stanovených kritérií FMŠ 

✓ o přijetí nerozhoduje dřívější datum ani pořadí vyzvednutí či odevzdání tiskopisů 

✓ do přijímacího řízení mohou být zařazeny jen řádně vyplněné tiskopisy, při jejich odevzdání 

bude každému dítěti přiděleno registrační číslo, pod kterým budou evidováni 

✓ seznam přijatých dětí (reg.č.) bude zveřejněn  do 30 dnů od podání žádosti, nejméně po dobu 

15 dnů na vstupních dveřích FMŠ a také na našich webových stránkách  

Žádáme rodiče, aby si pro rozhodnutí přišli osobně a podepsali převzetí. 

✓ rodiče, které se rozhodnou, že dítě nenastoupí, neprodleně informují ředitelku školy, informaci 

lze zaslat e-mailem, datovou schránkou nebo podepsat formulář ve FMŠ 

mailto:skolka@bnzlin.cz
http://www.kntb.cz/materska-skola


 

 

 

Firemní mateřská škola Krajské nemocnice T. Bati ve Zlíně, Peroutkovo nábřeží 610, 760 01 Zlín; IČ: 098 06 504; DIČ CZ098 06 504 

kontakt: (+420) 577 552 674; (+420) 608 326 802; e-mail: skolka@bnzlin.cz; webové stránky: www.kntb.cz/materska-skola-kntb 

 

✓ rozhodnutí o nepřijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání bude předáno osobně v kanceláři FMŠ 

proti podpisu nebo zasláno poštou doporučeně s doručenkou na Vaši uvedenou adresu. O dnu 

vyzvednutí budete informováni telefonicky nebo e-mailem.  

✓ Termín k nahlédnutí do spisu (jde o kontrolu správnosti údajů a vedení spisu) je 16. 5. 2024 od 

13:00 – 15:00 hod. 

 

V případě dotazů kontaktujte ředitelku mateřské školy na tel. 608 326 802 

 

 

Mgr. Renata Jadrníčková 

 
 

 

 

 

mailto:skolka@bnzlin.cz
http://www.kntb.cz/materska-skola

